1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2013.12.02
586
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

02.12.2013
№

586

	Об установлении тарифов на ритуальные услуги, предоставляемые в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению, на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                       «О погребении и похоронном деле» администрация Красноармейского района             п о с т а н о в л я е т:

Установить тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению, на 2014 год (приложение).
Глава администрации

Красноармейского района                                                            А.В. Шестаков

Петрова З.Г.
2-13-49

	Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского района

№ 586 от 02.12.2013

ТАРИФЫ

на ритуальные услуги, предоставляемые в соответствии
с гарантированным перечнем услуг по погребению

	№

п/п
	Наименование видов услуг
	Тариф, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения (комплект)
	150,00

	2
	Предоставление гроба
	1240,00

	3
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	600,00

	4
	Перевозка тела  (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1260,00

	5
	Погребение (кремация  с последующей выдачей урны с прахом)
	1752,16

	6
	Стоимость ритуальных услуг всего
	5002,16

Примечание:
Гарантированный перечень услуг по погребению установлен Федеральным законом от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

PAGE
\\KRARM-SRV\krarm\ОРГ-КОНТР ОТДЕЛ\постановления\2013\12\586.doc